TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /EVN-KH
V/v công bố thông tin bổ
nhiệm Phó Tổng Giám đốc
EVN.

 Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện quy định tại Điều 20 Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày
18/9/2015 của Chính phủ về công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước, Tập
đoàn Điện lực Việt Nam (EVN) kính báo cáo về việc thay đổi người quản lý của
doanh nghiệp như sau:

Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-EVN ngày 25/12/2019 của Tập đoàn Điện
lực Việt Nam về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc EVN, Ông Phạm Hồng
Phương - Giám đốc Ban Quản lý dự án Điện 1 được bổ nhiệm giữ chức vụ Phó
Tổng Giám đốc EVN từ ngày 01/01/2020.

  Tập đoàn Điện lực Việt Nam kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư để
công bố thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBQLV (để b/c);
- Ban TT;
- Lưu: KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Đình Nhân

		HO ANH TUAN
	2020-02-17T10:31:19+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		TRAN DINH NHAN
	2020-02-17T15:35:07+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		2020-02-17T16:13:59+0700

		2020-02-17T16:13:59+0700